



Надежно. Честно. В срок.

Ваш индивидуальный номер расчёта: 5724/8 от 05.08.2019

Предложение действует до конца текущей недели

Расчет стоимости материала: офис "БАБУШКИНСКИЙ": +7(499) 290-02-98, +7(495) 150-59-23

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Каркас откатных ворот из Т образного профиля на винтовых сваях (3000x1950)	шт	3,00	36 614,00	109 842,00
2	Привод для откатных ворот САМЕ ВХ-68	шт	3,00	26 500,00	79 500,00
3	Пульт для откатных ворот	шт	3,00	1 150,00	3 450,00
4	Каркас калитки под лист (1180x2000) ст. 80*80 толщина 2мм.	шт	3,00	3 617,00	10 851,00
5	Задвижка	шт	3,00	70,00	210,00
6	Столб 60*60 толщина 1,5мм. h 3000	шт	70,00	552,00	38 640,00
7	Профильная труба 40/20/1,5 для лаг	пог. м	345,00	89,00	30 705,00
8	Лист С 8 -1150 односторонний толщина 0,4	м кв	374,90	305,00	114 344,50
9	Саморезы ПШС RAL	шт	1 844,00	0,50	922,00
10	Грунтовка ГФ 021 (красно-коричневая)	пог. м	774,00	13,00	10 062,00
11	Щебень	компл		100,00	
ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ:					398 526,50
СКИДКА:					922,00
ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ СО СКИДКОЙ:					397 604,50

Расчет стоимости работ:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Установка откатных ворот длиной до 4 м	шт	3,00	20 000,00	60 000,00
2	Установка двигателя для откатных ворот	шт	3,00	15 000,00	45 000,00
3	Установка каркаса калитки без обшивки листом ст. 80x80, 100x100	шт	3,00	1 500,00	4 500,00
4	Установка забора на 2-х лагах вне городских поселений h до 2м в том числе обшивка листом каркаса ворот и калитки	пог. м	184,00	230,00	42 320,00
5	Доставка (Газель) по Области	шт		30,00	
6	Доставка (Хендай) от 65 км.	шт		70,00	
ИТОГО ЗА РАБОТЫ ПО УСТАНОВКЕ:					151 820,00

С ЭТИМ ЗАБОРОМ ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ БЕСПЛАТНО:



ДОСТАВКА 70 КМ ОТ МКАД* БЕСПЛАТНО

6 300,00 руб.

ПРИВЕЗЕМ ВАШ ЗАБОР АБСОЛЮТНО БЕСПЛАТНО В ПРЕДЕЛАХ 70 КМ ОТ МКАД

* ПРИ ЗАКАЗЕ ЗАБОРА "ПОД КЛЮЧ" С УСТАНОВКОЙ СТОИМОСТЬЮ ОТ 70 000 РУБЛЕЙ.

* ДАННАЯ АКЦИЯ НЕ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ НА ДОСТАВКУ ОТКАТНЫХ ВОРОТ И ЗАБОРОВ НА МОНОЛИТНО-ЛЕНТОЧНОМ ФУНДАМЕНТЕ.



САМОРЕЗЫ В ЦВЕТ В ПОДАРОК

922,00 руб.

ОЦИНКОВАННЫЕ САМОРЕЗЫ В ЦВЕТ ЗАБОРА

САМОРЕЗЫ В ЦВЕТ В ПОДАРОК ДЛЯ ВСЕХ КЛИЕНТОВ, ЗАКАЗАВШИХ ЗАБОР ИЗ ПРОФНАСТИЛА ИЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ШТАКЕТНИКА С УСТАНОВКОЙ ПОД КЛЮЧ.



ВЫЕЗДНОЙ МЕНЕДЖЕР БЕЗВОЗМЕЗДНО***

БЕСПЛАТНЫЙ ВЫЕЗД МОБИЛЬНОГО МЕНЕДЖЕРА К ВАМ НА УЧАСТОК ДОМОЙ ИЛИ ОФИС

*** ПРИ ЗАКАЗЕ ЗАБОРА ПОД КЛЮЧ В БУДНИЙ ДЕНЬ СТОИМОСТЬЮ ОТ 70 000 РУБЛЕЙ.

ВАША СКИДКА С УЧЕТОМ ПОДАРКОВ СОСТАВЛЯЕТ: **7 222,00 руб.**

ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА: 549 424,50 руб.

Время работы офисов продаж:

Пн-Пт с 09:00 до 19:00

Сб с 10:00 до 16:00



ЗВОНИТЕ НАМ ЕЖЕДНЕВНО

с 09:00 до 21:00

8 (495) 545-46-46

8 (800) 333-63-31

ЗВОНОК БЕСПЛАТНЫЙ

9 офисов продаж в Москве



м. Аэропорт
м. Бабушкинская
м. Б.Дмитрия Донского (Бутово)
м. Домодедовская
м. Проспект Вернадского
м. Рязанский проспект
м. Строгино
м. Шаболовская
м. Щелковская



ВОСПОЛЬЗУЙТЕСЬ УСЛУГОЙ МОБИЛЬНЫЙ МЕНЕДЖЕР

- Оформление договора в любом удобном для Вас месте
- Консультация специалиста
- Точный замер участка с использованием нивелира, для учета перепада высот
- Демонстрация всех образцов материалов для Вашего забора

Любые способы оплаты. ОПЛАЧИВАЙТЕ, КАК ВАМ УДОБНО.

У каждого менеджера есть все необходимое оборудование для приема платежа и выдачи Вам платежного документа.



Надежность и долговечность забора зависит от толщины используемого материала, и должна быть прописана в договоре.



Перед началом монтажа забора, требуйте подтверждение толщины материалов микрометром. Компании, дорожащие своей репутацией, не станут скрывать от Вас правду!



Если толщины материала не прописаны в договоре и не было замера перед началом монтажа, то большая вероятность, что Вам привезли материал низкого качества.